TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC LÂM ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                /PCLĐ-KT                            Lâm Đồng, ngày      tháng 09 năm 2023

V/v bổ sung quy hoạch cấp điện cho

Công ty TNHH APOLLO tại xã Tutra

huyện Đơn Dương.

Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh Lâm Đồng.

 Căn cứ thông tư số 39/2015/TT-BCT ngày 18 tháng 11 năm 2015, thông tư

số 39/2022/TT-BCT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ Công Thương quy định

hệ thống điện phân phối;

 Căn cứ công văn số: 12/CVG của Công ty TNHH APOLLO ngày 21 tháng 8

năm 2023 V/v đề nghị thỏa thuận đấu nối mua điện tại xã Tutra huyện Đơn Dương.

 Khảo sát hiện trạng và khả năng cấp điện của lưới điện phân phối khu vực

huyện Đơn Dương, Công ty Điện lực Lâm Đồng kính báo cáo Sở Công Thương

như sau:

 Công ty Điện lực Lâm Đồng đã duyệt phương án cấp điện và ký thỏa thuận

đấu nối cấp điện trung thế 22kV cho Công ty TNHH APOLLO tại xã Tutra huyện

Đơn Dương tại trụ số 472/154/79/8 thuộc tuyến 472 trạm 25MVA 110/22kV Đơn

Dương với tổng suất đấu nối 4000kVA (02 trạm 1x2000kVA).

 Công ty Điện lực Lâm Đồng kính báo cáo Sở Công Thương biết để bổ

sung và điều chỉnh quy hoạch phát triển hệ thống điện của huyện Đơn Dương tỉnh

Lâm Đồng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thành Nhân

		DANG THANH BINH
	2023-08-29T16:31:54+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN THANH NHAN
	2023-08-30T09:45:57+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC LAM DONG
	2023-08-30T10:05:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC LAM DONG
	2023-08-30T10:05:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC LAM DONG
	2023-08-30T10:05:57+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi